

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
Objekt:	SO-01	OBJEKT H
Rozpočet:	2.1	ZR.č.2.1- VCP-přípočty větr.ev.výtahu - VZT+EL.dle PD-24.10.23

Objednatel:	Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr.Janského 11 66902 Znojmo	IČO: 00092584 DIČ: CZ00092584
-------------	---	--

Zhotovitel:	S-A-S STAVBY spol. s r.o. Gagarinova 2770/ 54 66902 Znojmo	IČO: 46980318 DIČ: CZ699006416
-------------	---	---

Vypracoval:	Ing. L. Stuhl
-------------	----------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		136 552,80
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		136 552,80

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	136 552,80 CZK
Základní DPH	21 %	28 676,09 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	165 228,89 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne _____	
_____ Za zhotovitele	_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			29 549,60	21,6
M24	Montáže vzt. zařízení- VZT evak. výtah	MON			107 003,20	78,4
Cena celkem					136 552,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	2.1	ZR.č.2.1- VCP-přípočty větr.ev.výtahu - VZT+EL.dle PD-24.10.23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				29 549,60
1	101.	Napojení ventilátoru VZT4.01	ks	1,00000	924,00	924,00
2	102.	Napojení klapky VZT4.01a	ks	1,00000	627,00	627,00
3	103.	Kabeň s funkční schopností při požáru 1-CXKH-V 3x1,5 B2ca, s1, d0, P60-R	m	60,00000	67,84	4 070,40
					sml. položka č. 104+105 součet 67,84,-Kč. : 60	60,00000
4	104.	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-V	m	60,00000	86,40	5 184,00
5	105.	Oprava požárních ucpávek poškozených při montáži nových kabelů	ks	3,00000	1 660,00	4 980,00
					3	3,00000
6	106.	Doplnění stávajícího rozvaděče RP (vývod 10B/3 + stykač a vývod 10B/1 + stykač)	ks	1,00000	5 799,20	5 799,20
7	107.	Zednické pomocné práce	h	2,00000	450,00	900,00
					sml. cena SAS stavební část , pol č. 87!! : 2	2,00000
8	108.	Sekání drážek, kapes a průvlaků	h	5,00000	450,00	2 250,00
					sml. cena SAS stavební část , pol č. 87!! : 5	5,00000
9	109.	Kompletační činnost – inženýrská činnost dodavatelská - koordinace	h	1,00000	840,00	840,00
					sml. položka rozp. SLBP -- 73 Pol_0073Oživení, zaškolení obsluhyhod4,00000840,00 : 1	1,00000
10	110.	Funkční zkoušky, zaškolení obsluhy	h	1,00000	840,00	840,00
					sml. položka rozp. SLBP -- 73 Pol_0073Oživení, zaškolení obsluhyhod4,00000840,00 : 1	1,00000
11	111.	Výchozí revize vč. dopravy	h	3,00000	1 045,00	3 135,00
Díl: M24		Montáže vzt. zařízení- VZT evak. výtah				107 003,20
12	728612116	Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního do 0,28 m2	kus	1,00000	4 050,00	4 050,00
					1	1,00000
13	4.01	Radiální potrubní ventilátor RO 60-35/35-4D včetně pružných manžet	ks	1,00000	22 107,00	22 107,00
14	728312112	Montáž klapky uzavírací čtyřhranné do 0,3 m2	kus	1,00000	605,00	605,00
					Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000	1,00000
15	4.01a	Regulační uzavírací těsná klapka RKZ 400x400 R se servopohonem s bezp.funkcí na 230V	ks	1,00000	8 533,00	8 533,00
16	728314112	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2	kus	1,00000	375,00	375,00
					Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,00000	1,00000
17	4.02	Protidešťová žaluzie pozink, PDZM 400 x 400 včetně síta a rámu	ks	1,00000	2 341,00	2 341,00
18	728415114	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2	kus	3,00000	715,00	2 145,00
					Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000	1,00000
					Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000	2,00000
19	4.03	Ochranné síto 400 x 400	ks	1,00000	757,40	757,40
20	4.05	Stěnová mřížka 300 x 300	ks	2,00000	1 852,40	3 704,80
21	728211415	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,22 m2	kus	1,00000	215,00	215,00
					Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,00000	1,00000
22	4.06	Regulační klapka ovl. ruční - RKA 400x700 S	ks	1,00000	3 136,00	3 136,00
23	728111116	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,28 m2	m	17,00000	555,00	9 435,00
					Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 17,00000	17,00000
24	4.07	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B	m2	17,00000	1 036,20	17 615,40

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	2.1	ZR.č.2.1- VCP-přípočty větr.ev.výtahu - VZT+EL.dle PD-24.10.23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	4.08	Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 6 cm - iz. deskami anebo pásy s Al. Polepem příp. na trně, přelepení spojů Al. Páskou	m2	4,00000	1 858,50	7 434,00
		smluvní cena , pol. č- 21 : 4		4,00000		
26	4.101	Montážní materiál	kg	20,00000	73,50	1 470,00
		sml. cena , pořadové číslo položky VZT díl. 2- č.35 : 20		20,00000		
27	4.102	Zaregulování, koordinace s MaR	hod	2,00000	2 100,00	4 200,00
		sml. položka díl 2-č.pořadové položky 36 : 2		2,00000		
28	Pol__0011	Dopravné (3,6 % z ceny materiálu)	kpl	1,00000	2 363,00	2 363,00
29	Pol__0012	Přesun hmot (10% z ceny montáže)	kpl	1,00000	2 425,90	2 425,90
30	Pol__0013	Inženýrská koordináční činnost	hod	2,00000	805,35	1 610,70
		sml. cena , poř. č. položky 39 , díl. 2 : 2		2,00000		
31	Pol__0014	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	1,00000	5 250,00	5 250,00
		sml. cena 40Pol__0040Komplexní zkoušky, uvedení do provozu □ hod1,000005 250,00 : 1		1,00000		
32	Pol__0015	Zaškolení obsluhy	hod	1,00000	892,50	892,50
		41Pol__0041Zaškolení obsluhy □ hod1,00000 892,50, Kč : 1		1,00000		
33	Pol__0016	Čištění a desinfekce VZT zařízení, vč. dopravy	hod	0,50000	3 675,00	1 837,50
		0,5		0,50000		
34	Pol__0017	Vypracování PD skutečného provedení	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
35	Pol__0018	Vypracování provozního řádu	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00